
新桥镇中心卫生院 电动康复床及上下主被动系统采购结果公示

（招标编号：XQCYY20230510009）

一、中标人信息：

电动康复床（二张）和上、下肢主被动系统各一台:

中标人：江苏罗顿医疗器械有限公司 中标价：18.42万元

二、其他：

新桥镇中心卫生院

电动康复床及上下主被动系统采购结果公示

靖江市新桥镇中心卫生院电动康复床（二张）及上下主被动系统各一台采购于2023年5月10日发布采

购公告，经采购小组综合评定，确定江苏罗顿医疗器械有限公司为电动康复床（二张）及上下主被动系

统各一台的供应服务商，采购价为18.42万元，现将采购结果予以公示。

公示期：2023年5月19日

公示期内，如对采购结果有异议的，以书面形式向靖江市新桥镇中心卫生院党办反映。

电话：0523-84338316

靖江市新桥镇中心卫生院

2023年5月18日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 靖江市新桥镇中心卫生院

地  址： 靖江市新桥镇建新路1号

联  系  人： 范公华

电  话： 15252636308

电  子  邮  件： 1476376474@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）



招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-18T17:09:58+0800
	第2页(361.3732,721.9977)
	已检查


		2023-05-18T17:09:59+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-05-18T17:09:59+0800
	第2页(571,300)
	已检查




